村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品モニター会の開催についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2024/10/16)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、ダイビングサービス様のご協⼒のもと、商品モニター会を開催しますので、お知らせいたします。
1．開催要旨

＜対象＞

ダイビングショップ、ダイビングサービス、潜⽔事業関係者様およびダイビングショップ同伴のゲスト様

<モニター商品>

・Garmin Descent ダイビングコンピューター（MK3 シリーズ、G2、X50i、X30）

・TOVATEC ⽔中ライト（Fusion シリーズ、USB シリーズ） その他ダイビングアクセサリー

＜参加の⽅法＞

ダイビングサービス様の⼀画をお借りしまして、弊社のモニター商品を展⽰いたします。

参加予約は不要ですので、当⽇直接現地の弊社モニター品展⽰スペースにお⽴ち寄りください。

＜モニター品貸出について＞

現地でお貸出しします。

なお、数に限りがありますが、お試しになりたい製品がある場合は、事前にご連絡いただきましたら、お取り置きをさせていただきます。

勝⼭（千葉） ⽇程 2025 年 10 ⽉ 25 ⽇（⼟）

会場 かっちゃまダイビングサービス

〒299-2117 千葉県安房郡鋸南町勝⼭ 234

館⼭（千葉） ⽇程 2025 年 10 ⽉ 26 ⽇（⽇）

会場 ⻄川名ダイビングサービス

〒294-0315 千葉県館⼭市⻄川名 849-4

獅⼦浜（静岡） ⽇程 2025 年 11 ⽉ 1 ⽇（⼟）

会場 獅⼦浜ダイビングサービス

〒410-0104 静岡県沼津市獅⼦浜 1-17

伊東（静岡） ⽇程 2025 年 11 ⽉ 2 ⽇（⽇）

会場 伊東ダイビングサービス

〒414-0043 静岡県伊東市新井２丁目４­１４

東伊⾖（静岡） ⽇程 2025 年 11 ⽉ 8 ⽇（⼟）

会場 伊⾖海洋公園ダイビングセンター（予定）※当⽇の海況等により変更になる場合があります

〒413-0231 静岡県伊東市富⼾ 841- 1

東伊⾖（静岡） ⽇程 2025 年 11 ⽉ 9 ⽇（⽇）

会場 伊⾖海洋公園ダイビングセンター（予定）※当⽇の海況等により変更になる場合があります

〒413-0231 静岡県伊東市富⼾ 841- 1

※当⽇の天候、海況の状況によりましては、開催を中⽌または開催場所の変更などさせていただくことがありますので、ご了承ください。